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Moank, dotterbolag till Credit Opportunity lanserar 
sparkonto med en av marknadens bästa villkor

Moank AB, dotterbolag till Credit Opportunity One AB (publ) lanserar sparkonto på den 
svenska marknaden. Först ut är produkten Moank Flex, som är ett flexibelt och smartare 
sparande med en av marknadens bästa villkor. Lanseringen är bara en i raden av nya digitala 
finansiella tjänster som fintech-bolaget har för avsikt att lansera. ”Det här är bara början”, 
säger VD, Peter Lange.

Tidigare i år erhöll Moank tillstånd som kreditmarknadsbolag från Finansinspektionen och till följd av 
det lanseras sparkonto Moank Flex på den svenska marknaden. Med Moank Flex erbjuder Moank ett 
smartare sparande med rörlig ränta och helt utan avgifter eller bindningstid.

”Det här är en form av sparande som ligger helt i linje med vår övergripande strategi”, säger Peter 
Lange, VD på Moank. ”Vi erbjuder produkter och tjänster som sätter människan i första rummet. Vi 
strävar alltid efter det mänskliga, i kombination med innovativ teknik. Det ska vara enkelt och tryggt 
att spara hos Moank”.

”Vi ser att bolagen inom koncernen har stark innovationskraft vilket är enormt spännande och vi ser 
fram emot fortsättningen.” säger Ove Sigvardsson, VD på Credit Opportunity.

För mer information, kontakta:

Ove Sigvardsson, VD, e-post: , tel: 070-2384766ove.sigvardsson@creditopportunity.se
Peter Lange, VD, e-post: , tel: 070-4425080peter.lange@moank.com

Om Credit Opportunity One AB (publ)

Credit Opportunity AB är ett svensk investmentbolag som investerar i fintechverksamheter med 
finansiell inriktning. Credit Opportunity äger bland annat fintech-bolagen Moank AB 
(kreditmarknadsbolag) och Fimento AB (med en egenutvecklad mjukvaruplattform för finansiella 
kredittjänster). Credit Opportunity är en aktiv ägare i verksamheterna och har en stark tilltro till de 
många möjligheter som skapas när fintech möjliggör en bättre och mer effektiv kreditförsörjning till 
såväl konsumenter som företag. 

Om Moank AB

Moank AB är ett kreditmarknadsbolag, med tillstånd av Finansinspektionen och är en del av 
investmentbolaget Credit Opportunity One AB. Med egenutvecklad teknisk plattform, kunderna i fokus 
och skalbar affär tillhandahåller fintech-bolaget finansiella tjänster som förenklar i vardagen och 
främjar en ansvarsfull och säker finansiering.
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